گفت و گو با محمدابراهیم فولادوند

1 معرفی

محمدابراهیم فولادوند متولد ۱۳۴۹ (۱۹۷۰) است. در ۱۳۶۷ (۱۹۸۸) وارد دوره‌ی مهندس ساخت‌افزار دانش‌گاه صنعتی شریف شد. یک سال بعد به فیزیک تغییر رشته داد و در ۱۳۷۲ (۱۹۹۳) کارشناسی فیزیک و در ۱۳۷۵ (۱۹۹۶) از همین دانش‌گاه کارشناسی ارشد فیزیک گرفت. در ۱۳۷۹ (۲۰۰۰) از همین دانش‌گاه دکترای فیزیک گرفت. فولادوند تا کنون حدود ۲۰ مقاله در مجله‌های بین‌المللی، چندین مقاله در کنفرانس‌های بین‌المللی، و چند مقاله‌ی آموزشی به زبان فارسی داشته است. از ۱۳۷۵ (۱۹۹۶) تا کنون با پژوهش‌گاه دانش‌های بنیادی هم‌کاری دارد. یک سال، ۱۳۸۰ (۲۰۰۱)، در این پژوهش‌گاه شاغل پسادکتری بود، و پس از آن به دانش‌گاه زنجان رفت. اکنون یک سال است که به صورت مأمور در دانش‌گاه شهید بهشتی است.

2 گفت و گو

- انگیزه‌ی شما از فیزیک خواندن چه بوده؟
- از هنگام دبیرستان به فیزیک دلبسته شدم. آن موقع از درس‌های ابرکردنی مانند زیست‌شناسی و زمین‌شناسی خوشم نمی‌آمد.